新 1年生保護者様

入学式ご案内
神戸市立有瀬小学校

校長 安若 東志己

 令和７年度入学式を下記の通り行いますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

1. 日 時   令和７年 ４月９日（水）

受付 午前９時２０分～９時３５分

開式 午前１０時

       ※ 受付後、各教室で待機し、トイレを済ませたり入場の準備をしたりしますので、受付の

時間に遅れないようにおいでください。

2. 内 容（予定）

① 組分け発表（玄関）・・・プリントを渡します。

② 受付（各教室）・・・就学通知書をお出しください。

③ 入学式（体育館）

④ 担任の話・配付物渡し（各教室）

３．持ってきていただくもの

  ① 就学通知書（はがき）

  ② 重要書類袋（説明会時に配付した茶封筒）

③ 教科書と配付物を入れるもの

  ④ 筆記用具

４．その他

◯ 万一、欠席・遅れるなどの場合は、９時までに本校へご連絡ください。（TEL 078-974-2709）

尚、風邪の症状や発熱など体調に気になるところがある場合は、ご連絡の上、参加を見合わせてくだ

さい。後日こちらより連絡いたします。

◯ 体育館はシートを敷きますので、土足のままでお入りください。

★ 今後、入学式の実施の可否を含めた、有瀬小学校からの重要な

お知らせは全てホームページで行います。入学式の前には、必ず

ご確認よろしくお願いします。

                                                    ホームページ QRコード

ランドセル等の通学用かばんは、この日は

必ず持ってくる必要はありません。